

Handläggare
Amanda Jarhage
Telefon: 08-50802276

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
23 februari 2023

Förändringar avseende hundrastgårdar inom Rinkeby-Kista stadsdelsnämndsområde

Hemställan till kommunfullmäktige

Förvaltningens förslag till beslut

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd hemställer hos kommunfullmäktige att ändra de lokala ordningsföreskrifterna så att de omfattar en ny hundrastgård i Rinkeby (Bredbykullen) samt befintliga hundrastgårdar i Kista (Kista Alléväg 17) och Husby (Husbystigen) enligt förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Stockholms allmänna lokala ordningsföreskrifter anger att hundar ska hållas kopplade på offentlig plats, med undantag för de områden där kommunen har anlagt hundrastplatser. Hundrastplatser finns angivna i en karta i föreskrifternas bilaga 9.

Inom kort kommer en ny hundrastgård att färdigställas i Rinkeby. Därutöver finns två befintliga hundrastgårdar i stadsdelarna Kista och Husby som inte är angivna i de lokala ordningsföreskrifterna.

Beslut om nya hundrastplatser fattas av kommunfullmäktige. Förvaltningen föreslår därmed att stadsdelsnämnden hos kommunfullmäktige begär om ändring i de allmänna lokala ordningsföreskrifterna för Stockholms kommun, med anledning av den nya hundrastgården vid Bredbykullen i Rinkeby samt hundrastgårdarna i Kista och Husby.

Bakgrund

Grundläggande bestämmelser om allmän ordning och säkerhet på offentlig plats finns i 3 kap. ordningslagen (SFS 1993:1617). De allmänna lokala ordningsföreskrifterna för Stockholms kommun innehåller ytterligare bestämmelser om hur den allmänna ordningen i kommunen ska upprätthållas.

De allmänna lokala ordningsföreskrifterna anger att hundar ska hållas kopplade på offentlig plats med undantag för de områden där kommunen anlagt hundrastplatser. I de allmänna lokala ordningsföreskrifterna för Stockholms kommun anges stadens hundrastgårdar och hundrastområden i form av kartor.

En hundrastgård kommer inom kort att färdigställas i stadsdelsområdet och två befintliga hundrastgårdar behöver adderas i de allmänna lokala ordningsföreskrifterna.

Ärendet

Hundrastgård i Rinkeby

Under trygghetsinventeringar 2019 och 2020 i Rinkeby utpekades Bredbykullen som otrygg och mörk. I samband med verksamhetsplanen 2022 beviljades förvaltningen trygghetsmedel för att anlägga en ny hundrastgård på platsen. Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning färdigställer anläggningen under våren 2023.



Karta med föreslagen ny hundrastgård vid Bredbykullen i Rinkeby, som bör adderas i Bilaga 9 till ordningsföreskrifterna.

Hundrastgårdar i Kista och Husby

Det finns även två befintliga hundrastgårdar i stadsdelsområdet, en vid Kista Alléväg mitt emot Kista gård och en intill Husbystigen vid Husby gård, som inte finns angivna i bilaga 9 till de lokala ordningsföreskrifterna.



Karta med befintlig hundrastgård på Kista Alléväg (mittemot Kista gård på Kista Alléväg 17) som ej finns med i Bilaga 9 till ordningsföreskrifterna.



Karta med befintlig hundrastgård vid Husbystigen i anslutning till Husby gård, som ej finns med i Bilaga 9 till ordningsföreskrifterna.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling, medborgarservice och fritid.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår med anledning av redogörelsen ovan att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd hemställer hos kommunfullmäktige att ändra bilaga 9 i de lokala ordningsföreskrifterna enligt följande:

- lägg till ny hundrastgård i Rinkeby, Bredbykullen
- lägg till två befintliga hundrastgårdar i stadsdelarna Kista (Kista Alléväg 17) och Husby (vid Husbystigen)

Jämställdhetsanalys

Förslaget bedöms ha en positiv inverkan ur ett jämställdhetsperspektiv då anläggning av en ny hundrastgård i anslutning till ett skogsområde, liksom befintliga hundrastgårdar, anses göra platserna mer välbesökta och därmed bidrar till en ökad trygghet. Den nya hundrastgården i Rinkeby kommer att följas upp i stadsdelsförvaltningens kommande trygghetsinventeringar.

Victoria Callenmark
tf. stadsdelsdirektör
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Adrian Göransson
avdelningschef
Rinkeby-Kista
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, tf. stadsdelsdirektör	2023-02-05
Adrian Göransson, avdelningschef	2023-02-01